
; TEPLO BRUNTÁL, a.s.

|:t n-03-2018

ievynraonl o
(zkratka "Dohoda")

ďsteitaltíuKy

i':i" '^h-iúi i'2av?-á?

^S. ^<'!l!lM &M-rral!tyhdď"g a-s:JČ: 27487768. ^ sídlem Praha, Krakovská 583/9, 110 00, DIČ: CZ27487768, zapsaná po^p^m!
vedená u MS v Praze, bank. úiet u České spořitelny a.s, pod i. 1212718369/0800 a u KomerínÍba7kVa. s.^podT4 3-156265oT37/01'00"(zk'ra'tk'a

tasSWfKRÍfnStíéleir)

fí-ři;'-

i 14537
, RK"),

jméno / název

TEPLU BRUNTÁL g.s.
rddnfrtísfóyjč

!2S3S0676

*Kw^Wfe

j bydllSfť/sldlů
l imilovskéhs 659/6. 79201 Bnlritíi

laStoMpen

i'i|fcr). K';-t,. ^y, i ^y i. Oo"y;<y?

RKK^nzt"",ui'eK"e"tovlotoarat. p"ffl!žitotí u"Třltse záJem<:emo Nemovitost kupní smlouvu nebo smlouvu o smlouvě budoucí kupní (zkratka: "Smlouva")
a Klient . e za to zavazuje uhradit RK provizi. RK může byt činná i pro iájemce a nechat se ̂stupovaVsvTm^obchodn^^st^^^TéřT"' "J

.^;íu - 'í>. '-'-t;"-,..OSt 5ej. 'ť''>;í? (zkratka "Nemovitost")
°&w Bruntál

kata^ttíinttemf . Bruntáj-město

.
jedn(itka :

pozeroek 19;t7^2, 1918/2, 1926/1, 1924/2

fSstfítiee 'Bruntál

W 2273

'budova.
'. {SfWÉWKTfa ,fi9. po;ertKu. i.

y^l.í

:Kc nebo

5É:1' pl^,d b^ll<u-p. n'.CT,ve..sml°uvé VYŠSI než "č1'4 Dohody'provfee RK bude nav"šena 0 50 % rozd"u me;i k"P"' "nou dle ČI. 4 Dohody a kupní
lanou ve Smlouvě.

5'2' Rl^"!Í-ne ro/°-kna prov'";_Lkdyz bude smlouva ""vřena do l roku po skončení Dohody, pokud bude uzavřena mezi Klientem a zájenicem
lT, Rl<na,př"n"-á.'<'adeprotokolu ° proh"dc6' e"'ailu atd-> ° íeho osobo" b"*°u, resp. osobou jednající za 2áj:emce~(např. eienj orgánuprávnické osoby) íi osobou jinak se zájemcem spřízněnou. ' " - . -^ --, -.. -,. -. --^... ^ , "=,-,.

'. 1". - ;^ r-V-. tkfS '., Rchc. te . iz^v. rí-'

BafiOija sR uďvití^e :I4;9. 201.8

Pokud RK oznámí Klientovi opatření zájemce o Nemovitost, skončí Dohoda nejdříve za 2 měsíce ode dne doručeni tohoto oznámeni Klientovi.
'. '.""'. n^i. -wyi , "í n"?

7. 1. Doporučeni kupní ceny na základě monitorováni realitního trhu
7. 2. Inzerce Nemovitosti na webových stránkách RK a dalších inzertních serverech
7. 3. RK provede prohlídky Nemovitosti se zájemci.

Kligé k NerHWftii^Rřéaány? ANO | X : NE

1-1^ -. ;.

8-1- Zajištěni standardní smluvní dokumentace a správy kupní ceny na účtu RK
8.2. Předání Nemovitosti včetně vypracování předávacího protokolu
8.3. Na žádost RK zajisti následující služby:

X . TOP INZERCE x úhrada správního poplatku za vklad vlastnického práva do KN



9. 1.

9. 2.

9. 3.

9.4.

ir. i, - L^3 -.

Poskytnout součinnost potřebnou ke sjednání a uzavřeni Smlouvy se zájemcem, zejména:
. svým jednáním nemařit zprostředkovatelskou činnost RK, umožnit RK provádět prohlídky se zájemci
. ůíastnit se jednání se zájemci a RK, dostavovat se na naplánované schůzky, jednat o podmínkách Smlouvy se zájemcem
. poskytovat zájemci součinnost při vyřizováni úvěru a umožněni vkladu zástavního práva k Nemovitosti

,

T"".?. :,Kl'-e"l>u.za.v-řls"!^"vu s"e.třetioso. b.°"be2. pnč'"ění Rl<' °2"áml RK f<:""mo" doporučeného dopisu nejpozději v den uzavřeni Smlouvy
identifikaci této osoby. Jakmile RK oznámí Klientovi opatření zájemce, zavazuje se Klient, že neuzavře se žádnou třetí osobou Smlouvu.
Klient Ueho zástupce) prohlašuje, ze je oprávněn uzavřít Dohodu, zeje oprávněn Nemovitosti disponovat, že na-Nemovitosti"nevaznou žádné
duhy, omezení vlastnického práva (nájem, zástavní právo, věcná břemena atd.), právní a faktické vady (vyjma či. 11).
Nemařit uzavřeni Smlouvy, nesnižovat hodnotu Nemovitosti, neuzavřít nájemni smlouvu, smlouvu o zřízeni věcného břemene, zástavní smlouvu
či jinak omezit vlastnické právo k Nemovitosti.

,. 'l-ť f;.3;l".'<-

V případě, ze Klient poruSi některou z povinnosti- uvedených v ti. 9 Dohody, Je povinen zaplatit RK smluvní pokutu ve výSj provize.

VadyNétnovKosti ANO (níže rozepsati X i NE

-. / i-i iie-i, ;: < au>. ?i s :, ía'<c"!!. 'G-. ooťi. tnosíí ns zrivér.
12. 1. Platnost a úpravy Dohody:

Klient měl mmnost navrhnout úpravy a doplněni Dohody a seznámil se s ni v dostatečném předstihu před jejfm podpisem. Každá smluvní strana obdrží l
T""°v<era_DohodY; D°hoda ruši a "ahrazuie Předcho2í sm":>UVY a "jednání týkajíci se předmětu Dohody. Veškeré'2mény"Dohody"muse^být~s|7dnány
písemné. Zménl-lj se údaje (napr. adresa) Klienta či RK, oznámí to písemné druhé smluvní straně, jinak platí údaje-uvedené v Dohodě.'
12.2. Osobni údaje:

Klient poskytuje souhlas RK se zpracováním osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, rodné číslo, adresa bydliště, obchodní firma, název, sídlo.
el.ekt,rc'r"cká adresa' telefo"m °sl°' b3nko''"i smeni'a to za úče'em íprostFedkování smluvniho vztahu, za marketingovym7Q bchoďnim'uéeÍem.

' 

Klie'nt
sou.hla_SLatlYJeh°°SQbn'údaje bYIV RK 2Pramvá''á"y a Předávány dalším zpracovatelům v rámci M&M reality holding a°s. Klient prohla šuje, že'seseznamil
s podrobným obsahem souhlasu na www.mmreallty.cz (sekce "O nás"). RK si může pořídit fotografie Nemovitosti za"ůčelem-inzerce.

12.3. Použenf:

p°,k,u^d°)de-me;lR Ka"Kllentem ke ''zniku SPOtřebitelského sporu, může Klient podat návrh na mimosoudní řešeni k České obchodní inspekci, Odděleni

A"DR:ste.p.snská. l5'-.l,2000praha',ema'l: a.dr@coi-"- web: sd-.coi.cz. Klient je povinen předat stavební dokumentaci Nemovitosti kupujritímua~miť při
L?lrlvYh°t°v!nprukaz,enereeti<:ké, "áročnosti Nemovitosti- Klient v souladu se zákonem C. 253/2008 Sb, v platném znění, -prohlaŠLi^'Í'e''nen"í politice
exponovaná osoba ani jej; osobou blízkou, ze byl skutečným vlastníkem finančních prostředků, kterými financoval koupi Nemovitosti7aYe'tvto'fmančn'í

nepocházely z výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu.

12. 4. Odstoupeni od Dohody;

.

BÍa-.'i.D.°.h°da wvfen3 mlmo obchodnl Prost°rY RK' Je Klient - spotřebitel oprávněn od Dohody písemně odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření bez
udáni důvodu. Odstoupeni se uplatňuje u M&M reality holding a.s, lC 27487768, se sídlem Praha l, Nové Město, Krakovská S83/9^ScTl^OO'for'm'ou
PLSm1neh° prl:>hlášení net>ovmrového f°'-m"láře, jenžje Klientovi k dispozici na internetové stránce RK www.mmrealityxz'. Pokud KÍienťpÍa7něo^tou"o'í

.ódy, ft povinen zaplatit RK částku úměrnou rozsahu poskytnufrjřch služeb do doby, kdy bylo RK doručeno odstoupení. Klient před-uzav7enm
výslovně požádal RK^aby s plněním služeb dle Dohody započala ihned po jejím uzavřenía prohlašujeme mu-bylo'sďěieno, "že"ne^'íopr"a^ěn"oď
odstoupit, pokud bude obstarána příležitost k uzavřeni Smlouvy. ' ' .. --^-, ----,

Podpis za RK

v Pruntále

oné . I4.3.2G3.8


